Hydraulika / SMC pohony s vedením
MY1, BEZPÍSTNICOVÝ VÁLEC S MECH. PŘENOSEM SÍLY - Průměry 10
až 100, zdvihy 5000 mm, kluzné vedení
Kód produktu: 74170
Výrobce: SMC
Norma výrobku: RoHs
Médium: Voda, vzduch, oleje, kapaliny
Použití produktu: Automaty, pneumatické pohony pro
automatizaci
Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Bezpístnicový válec s mechanickým přenosem síly − řada
MY1. Přesun předmětů na dlouhé vzdálenosti se zdvihy až
5000 mm. Možnost přívodu stlačeného vzduchu v ose. Výběr
z různých provedení, široká nabídka typů vedení a
hydraulických tlumičů pro všechny aplikace. Přizpůsobení
válce vašemu výrobnímu systému, možnost připojení
stlačeného vzduchu ze 4 stran. Průměry vedení (programově
pístu): 10, 16, 20, 25, 32, 40, 50, 63, 80, 100 mm. Konstrukce
těsnění zaručující minimální úniky stlačeného vzduchu.
Přímá montáž snímačů polohy do drážek v profilu pohonu.
Standardně bez snímače polohy, se snímačem se osazuje:
Z73-jazýčkový snímač (DC / AC napětí), Z76-jazýčkový snímač
(DC napětí, 3 vodiče LED). Také s kódem: Y59A-elektronický
snímač v ose, 3 vodiče NPN nebo Y69B-elektronický snímač s
kabelem kolmo (2 vodiče) a další 8 variant viz katalog.
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní
závit
Zdvih Série Provozní
tlak
Ovládání Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-MY1B10G-165 10 mm M 165 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 5 496,00 Kč
SMC-MY1B10G-300 10 mm M 300 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 5 718,40 Kč
SMC-MY1B10G-700 10 mm M 700 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 6 607,80 Kč
SMC-MY1B16-100 16 mm M 100 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 7 384,70 Kč
SMC-MY1B16-150 16 mm M 150 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 7 663,20 Kč
SMC-MY1B16G-550 16 mm M 550 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 9 215,50 Kč
SMC-MY1B16G-1000 16 mm M 1000 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 10 333,10 Kč
SMC-MY1B20-180 20 mm M 180 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 8 166,20 Kč
SMC-MY1M20-460L 20 mm Rc 460 mm Le:-tlumič 1-8 bar Bez snímače ks 23 016,00 Kč
SMC-MY1M20-500L 20 mm Rc 500 mm Le:-tlumič 1-8 bar Bez snímače ks 23 016,00 Kč
SMC-MY1B20-350H 20 mm M 350 mm Omez. H 1-8 bar Bez snímače ks 12 249,90 Kč
SMC-MY1B20G-1200 20 mm M 1200 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 11 955,30 Kč
SMC-MY1B20G-1600L 20 mm M 1600 mm Omez. L 1-8 bar Bez snímače ks 16 231,50 Kč
SMC-MY1B25-270HZ 25 mm Rc 270 mm Omez. H 1-8 bar Bez snímače ks 15 198,00 Kč
SMC-MY1B25-300Z 25 mm Rc 300 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 11 112,20 Kč
SMC-MY1B25TFG-300HZ 25 mm G 300 mm Omez. H 1-8 bar Bez snímače ks 15 632,80 Kč
SMC-MY1B25-600LZ 25 mm Rc 600 mm Omez. L 1-8 bar Bez snímače ks 15 458,70 Kč
SMC-MY1B25TF-800HZ 25 mm G 800 mm Omez. H 1-8 bar Bez snímače ks 17 061,00 Kč
SMC-MY1B25TF-1000Z 25 mm G 1000 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 13 720,30 Kč
SMC-MY1B25G-1400LZ 25 mm Rc 1400 mm Omez. L 1-8 bar Bez snímače ks 18 877,50 Kč
SMC-MY1B32TF-200HZ 32 mm G 200 mm Omez. H 1-8 bar Bez snímače ks 18 845,30 Kč
SMC-MY1B32-400Z 32 mm Rc 400 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 14 801,50 Kč
SMC-MY1B32G-550HZ 32 mm Rc 550 mm Omez. H 1-8 bar Bez snímače ks 21 285,00 Kč
SMC-MY1B32-800LZ 32 mm Rc 800 mm Omez. L 1-8 bar Bez snímače ks 21 119,00 Kč
SMC-MY1B32TF-1400LZ 32 mm G 1400 mm Omez. L 1-8 bar Bez snímače ks 24 026,70 Kč
SMC-MY1B32TFG-2000Z 32 mm G 2000 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 23 055,70 Kč
SMC-MY1B40-320Z 40 mm Rc 320 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 17 857,80 Kč
SMC-MY1B40G-460Z 40 mm Rc 460 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 19 175,90 Kč
SMC-MY1B40-585LZ 40 mm Rc 585 mm Omez. L 1-8 bar Bez snímače ks 23 769,40 Kč
SMC-MY1B40TF-700Z 40 mm G 700 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 19 141,50 Kč
SMC-MY1B40TF-700LZ 40 mm G 700 mm Omez. L 1-8 bar Bez snímače ks 24 400,00 Kč
SMC-MY1B40TFG-1000HZ 1000 mm G 700 mm Omez. H 1-8 bar Bez snímače ks 27 579,90 Kč
SMC-MY1B50TF-600 50 mm G 600 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 22 554,70 Kč
SMC-MY1B50TF-1400 50 mm G 1400 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 29 711,50 Kč
SMC-MY1B50TFG-2400 50 mm G 2400 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 42 525,90 Kč
SMC-MY1B50TFG-3000 50 mm G 3000 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 48 115,90 Kč
SMC-MY1B63TFG-550 63 mm G 550 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 33 915,60 Kč
SMC-MY1B63-600 63 mm Rc 600 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 33 178,40 Kč
SMC-MY1B63TF-765 63 mm G 765 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 36 160,70 Kč
SMC-MY1B63TFG-1800 63 mm G 1800 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 51 807,60 Kč
SMC-MY1B80TFG-500 80 mm G 500 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 52 360,30 Kč
SMC-MY1B80TF-1200 80 mm G 1200 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 66 058,00 Kč
SMC-MY1B80TF-1400 80 mm G 1400 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 70 532,50 Kč
SMC-MY1B80TFG-1800 80 mm G 1800 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 81 436,70 Kč
SMC-MY1B100TFG-400 100 mm G 400 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 75 940,40 Kč
SMC-MY1B100TFG-1900 100 mm G 1900 mm Bez omez. 1-8 bar Bez snímače ks 130 179,00 Kč
	MY1, BEZPÍSTNICOVÝ VÁLEC S MECH. PŘENOSEM SÍLY - Průměry 10 až 100, zdvihy 5000 mm, kluzné vedení